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Uroczystość Najświętszej Trójcy  4 czerwca 2023 

 

O, jakież to zdroje łask czerpali zawsze święci z tego źródła w Najświętszym Sakramencie, 

gdzie Jezus nam rozdziela wszystkie zasługi swojej męki…  św. Alfons Maria de Liguori 
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebani codziennie od 7.30 do 17.15.  



EWANGELIA WG ŚW. JANA 3, 16-18 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

    Dążcie do doskonałości 
    W drugim czytaniu Święty Paweł nawołuje do pracy 
nad sobą. Sam jest wspaniałym przykładem, że swoje 
życie można zmienić o 180 stopni, tylko trzeba zaprzeć 
się samego siebie i trochę wytrwałości. Słuchanie Słowa 
Bożego, czytanie Pisma Świętego i refleksja nad sobą 
samym to właśnie szlifowanie swojej duszy i charakteru 
na wzór Boga. Dzięki temu jest też nadzieja, że świat 
wreszcie zacznie rozwijać się w dobrą stronę, ponieważ 
jeśli ludzie będą lepsi, otoczenie też będzie dużo lepsze. 
Tak więc, w naszych rękach jest odpowiedzialność nie 
tylko za siebie, ale w pewien sposób za świat. Nie ozna-
cza to jednak, że powinniśmy się obwiniać o złą postawę 
innych ludzi. Możemy ich upomnieć, ale prawda jest taka, 
że nie da się zmienić nikogo poza sobą, a można być 
jedynie bodźcem do czyjejś zmiany. 
     Nie jesteś potępiony 
     Grzech pierworodny ciągnie się za nami od kiedy Ewa 
skusiła się na owoc z zakazanego drzewa. Dziś jednak 
Nauczyciel nas uspokaja. Być może, tak jak wielu chrze-
ścijan, czujemy przytłoczeni winą za otaczające nas zło. 
Skupmy się raczej na własnym sumieniu i drodze, albo-
wiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat 
potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. 
Chrystus umarł za nasze grzechy, a nie przez nie. Dzięki 
modlitwie i wierze możemy się nazywać Dziećmi Boży-
mi. Nie zmarnujmy tak pięknego podarunku. 
                                      Sebastian Niemkiewicz 



CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

NARODZIŁAM SIĘ NA 
NOWO – Mariangela Cal-
cagno 
Jak wygląda życie osoby, 
która uwolniła się spod wła-
dzy piekła? Odpowiedź na to 
pytanie zawiera się w historii 
Mariangeli - kobiety, której 
przeszłość naznaczoną cierpie-
niem czytelnicy mogli poznać 
w jej pierwszej książce - 
“Uciekłam od szatana”. Naro-
dziłam się na nowo” to poru-

szająca historia ukazująca obecne życie Mariangeli - 
całkiem nowy, fascynujący początek, na który skła-
dają się opatrznościowe, niezwykle cenne wydarze-
nia i wyjątkowi ludzie. To piękna i budująca histo-
ria, dająca nadzieję, że bez względu na wszystko 
jesteśmy cenni w oczach Boga. 
 
HISTORIE Z BIBLII. BOHATERKI DLA 
DZIEWCZĄT – wyd. Jedność 
Siedem biblijnych historii, siedem niezwykłych 
postaci i siedem pięknych opo-
wieści. Inspirująca książka o 
niezwykłych kobietach, których 
szlachetne postawy warte są 
naśladowania. Wśród przedsta-
wionych biblijnych bohaterek 
znajdziemy odważną Miriam, 
wytrwałą Annę, pełną miłości 
Maryję i inne wspaniałe kobiety, 
którym wiara w Boga pomagała 
dokonywać właściwych wyborów. Przyjrzyjmy się 
im z bliska, posłuchajmy ich słów i poczujmy klimat 
biblijnych czasów. 

 



NABOŻEŃSTWA 
CZERWCOWE  
CODZIENNIE  
O GODZ 17.30 

PRZYJDŹ! 

Koszt 500 zł.  Zapisy w księgarni tel. 882 324 158  


